令 和 ４ 年 ５ 月 ３ １ 日
堺 市 上 下 水 道 局

各     位

公募型見積合せ説明書の訂正について（通知）

令和４年５月２５日付けで公表した公募型見積合せの案件に係る仕様書について、内容の一部

に誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。
現在、堺市上下水道局ホームページに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロード

していただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。なお、日程につ

いては下記のとおり変更します。
ご迷惑をお掛けしお詫び申し上げます。

記

１ 対象案件
   案 件 番 号：W0405－02
   案 件 名：水位検出器（クボタ製）ほか３件

２ 公募型見積合せ説明書訂正内容

「１．案件名等 納品期限」を下記のとおり訂正します。
訂正前）令和４年７月２９日 → 訂正後）令和４年１２月２３日

３ 日程変更
   参加申込期限
    変更前）令和４年６月３日正午 → 変更後）令和４年６月１０日正午
   質疑受付期限
    変更前）令和４年６月３日正午 → 変更後）令和４年６月１０日正午
   質疑回答期限
    変更前）令和４年６月８日   → 変更後）令和４年６月１５日
     見積書提出期限
    変更前）令和４年６月１５日午後５時 → 変更後）令和４年６月２２日午後５時